
 
 
 

Referat sentralstyremøte #9/23-24 
 
 
Sted:  Teams 
Tid:  Torsdag 16. november 2023, kl. 19-21:30 
 
Til stede: Odd Terje Døvik, leder 

Arild Lind 
Ole Jørgen Dønnestad 
Siv Kristoffersen 
Kjersti Løge 
 
Endre Kristiansen – Daglig leder 
 

Forfall:  Bjørn-Viggo Larsen 
Tor-Atle Hansen – Vara 
Kari Storstrand – Vara 
 

 
 
SAKSLISTE 
 
 
81/23-24: Godkjenning av innkalling og dagsorden 
   
  Vedtak: 
  Innkalling og dagsorden ble godkjent. 
 
  
82/23-24: Godkjenning av protokoll fra sentralstyremøte 14.10.2023 
 
 Arild Lind påpekte at det er inkonsistens i saksnummerne i tidligere referater. Dette 

gjelder blant annet referat fra styremøte nr. 2 og 3 i 2023. 
 
 Siden de aktuelle referatene allerede er godkjent tas dette til etterretning. Sentralstyret 

oppfordrer administrasjonen til å kontrollere at nummereringen blir korrekt i fremtidige 
innkallinger og referater. 

 
 
  Vedtak: 

Protokoll fra sentralstyremøte 14.10.2023 ble godkjent. 
 

 

83/23-24:  Daglig leders rapport 

 Økonomi: 

 Daglig leder redegjorde for den økonomiske statusen pr. utgangen av oktober.
 Regnskapet viser et negativt driftsresultat hittil i år på kr. 343 595.  

 Balansen viser at NMCU pr. 30.09.2023 har bankinnskudd, kontanter og liknende på       
kr 863 660.  



 
 
 

 Daglig leder presenterte likviditetsprognose for de neste 12 måneder. Likviditetehn er 
positiv i hele perioden, forutsatt at kostnader og inntekter følger budsjettet fremover.
  

  Medlemstall. Utvikling hittil i 2023: 

Pr. 06.11.2023 har NMCU 6 623 aktive medlemmer, som fortsatt er en ganske stabil 
utvikling siden forrige møte, med en forsiktig vekst.. 
 
 
Lokaler 
 
Motorsportsforbundets leiekontrakt med NIF og Ullevål stadion utløper 31.12.2023. NMF 
har inngått ny leieavtale med Ullevål Stadion. NMCU får fortsatt leie lokaler av NMF. 
 
De nye lokalene ligger i tredje etasje på nordsiden av stadion. Det er foreløpig ikke klart 
hvor stor del av lokalet NMCU får til dispensasjon, og dermed størrelsen på husleien. 
Lokalene har behov for enkel oppgradering, men ingen større oppussing eller ombygging.  
 
Kvadratmeterprisen for lokalene blir i samme størrelsorden som i dag. 
 
 
Oppfølging av søknad om tilskudd over Statsbusjettet 
 
Jone Blikra (AP) fra transportkomitéen på Stortinget har invitert NMCU til et møte. Endre 
Kristiansen og Bjørn M. Magnussen stiller på møtet med Blikra. 
 
 
Søknad om FIM Rally 2025 
 
NMF har sendt søknaden om å arrangere FIM Rally 2025 i Norge, med NMCU som med-
arrangør. Touring-kommisjonen i FIM har allerede gjennomført sitt siste møte for året. 
Søknaden er positivt mottatt i FIM, og behandles på første møte i 2024. 
 
NMF og NMCU ønsker å samle ressurspersoner og komme i gang med planleggingen av 
arrangementet før nyttår. 
 
 

84/23-24: Klubbmedlemskap. Hva bør det innebære å være en NMCU-klubb? 

Arbeidsgruppen består av Ole Jørgen, Arild, Siv og Kari. 
 
Arbeidsgruppen, ved Arild Lind, la frem et forslag til ny ordlyd for vedtektene knyttet til 
klubber og klubbmedlemskap, og fikk innspill til ordlyden fra Sentralstyret.  
 
Sentralstyret ønsker å forankre en eventuell ny paragraf om NMCU-medlemmer blant 
klubbene. Arbeidsgruppen tar kontakt med noen utvalgte klubber og forelegger forslaget 
for disse. 

 
Gruppen utarbeider en ny formulering til neste møte, basert på innspilll fra styret og 
tilbakemeldinger fra de utvalgte klubbene. 
 



 
 
 

85/23-24:  Fylkessekretærrollen 

Arbeidsgruppe: Odd Terje, Kjersti, Bjørn-Viggo og Tor-Atle 
 
Gjennom sitt arbeid har gruppen kommet frem til at det er hensiktsmessig at 
Fylkessekretæren gjøres valgbar, og velges av kretsens årsmøte. Fylkessekretæren bør 
velges for to år, slik at det blir kontinuitet i samarbeidet med de lokale myndigheter. 
 
Arbeidsgruppen hadde utformet et forslag til vedtektsendringer knyttet til 
fylkessekretærrollen, og dette ble diskutert i møtet uten at noe endelig vedtak ble fattet. 
 
Et eventuelt forslag til vedtektsendringer på dette punktet må vedtas i desember-møtet. 
Saken stilles i bero inn til da 
 
 

 
86/2023: Årsmøtet 2024 
   

Årsmøtet 2024 avholdes i Bodø, lørdag 24. februar. Nordland krets er vertskap for møtet, 
som avholdes i Bodø MC-klubb sine lokaler. 
 
Tidspunkt for møtet blir kl 13:00-18:00. 
 
Styret ønsker at det blir åpnet for enkel servering i forkant av møtet, med kaffe og pizza 
eller tilsvarende. Som vanlig vil det bli forsøkt arrangert en årsmøtemiddag på et dertil 
egent sted etter møtet. 
 
Det er ønskelig med et faglig eller sosialt innslag i etterkant av selve møtet. Nordland krets 
undersøker om det finnes lokale ressurspersoner som kan stille opp. 
 
NMCU dekker kostnadene til reise og opphold dekkes for medlemmer i sentralstyret og 
administrasjonen. I tillegg dekkes kostnader for valgkomitéens leder eller dennes 
stedfortreder. 
 
 

87/2023: Kretskonferanse 2024 
 
  Kretskonferansen 2024 avholdes digitalt, lørdag 9. mars. 
 
  Vi sjekker med aktuelle ressurspersoner som kan bidra til konferansen. 
  Forslag til ressurspersoner og bidragsytere: 

- Bikelife Norge 
- Statens vegvesen, ved Lasse Haslie og / eller Hans Olav Hellesøe 
- Vegdirektøren 
- NMCF 
- NORD Universitet 

 
 
88/2023: Oppfølging av brev til fylkeskommunene 

 
Det ble i juni sendt brev til fylkeskommunene som ikke har aktive MC-forum eller 
liknende fora for MC-sikkerhet.  
 



 
 
 

Vestland fylkeskommune har ikke svart på henvendelsen. NMCU sender en purring på 
henvendelsen, med en konkret svarfrist. 
 
Kopi av brevet sendes til medlemmene i sentralstyret og ledere for kretsene i Hordaland 
og Sogn og Fjordane. 
 
 
 

Møteplan for sentralstyret i 2023 og 2024: 

11.des 1900-2030 Teams 
27.jan 1200-1800 Fysisk i Oslo 

 


